








Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0701038 - Muamalah

: 3E

Jadwal Kuliah : R.LA709 Jumat 09:50-11:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110733 - HENI ANI NURAENI, Dr. S.Ag.,MA

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

29 Sep 2023

Kontrak belajar  29 HENI ANI NURAENI

 2 Jumat

6 Okt 2023

Arti dan fungsi muamalah  33 HENI ANI NURAENI

 3 Jumat

13 Okt 2023

Problematika keluarga dalam masyarakat kontemporer  32 HENI ANI NURAENI

 4 Jumat

20 Okt 2023

Konsep dan fungsi keluarga dalam Islam  33 HENI ANI NURAENI

 5 Jumat

27 Okt 2023

Peran keluarga dalam membangun masyarakat dalam 

pandangan Islam 

 30 HENI ANI NURAENI

 6 Jumat

3 Nov 2023

Konsep ideal Islam tentang keluarga sakinah  30 HENI ANI NURAENI

 7 Jumat

10 Nov 2023

Problematika keluarga era disrupsi dan solusinya  29 HENI ANI NURAENI

 8 Jumat

17 Nov 2023

Putusnya perkawinan dalam Islam  30 HENI ANI NURAENI
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Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0701038 - Muamalah

: 3E

Jadwal Kuliah : R.LA709 Jumat 09:50-11:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110733 - HENI ANI NURAENI, Dr. S.Ag.,MA

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

1 Des 2023

Poligami  33 HENI ANI NURAENI

 10 Jumat

8 Des 2023

Hasiln survei poligami  30 HENI ANI NURAENI

 11 Jumat

15 Des 2023

Pernikahan beda agama  30 HENI ANI NURAENI

 12 Jumat

22 Des 2023

Kekerasan dalam rumah tangga  31 HENI ANI NURAENI

 13 Jumat

29 Des 2023

Wanita karir  34 HENI ANI NURAENI

 14 Jumat

5 Jan 2024

 34 HENI ANI NURAENI

 15 Jumat

12 Jan 2024

 16 Selasa

16 Jan 2024

UAS  34 HENI ANI NURAENI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HENI ANI NURAENI, Dr. S.Ag.,MA

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

Briefing UAS  32 HENI ANI NURAENI
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N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0701038 - Muamalah

: 3E

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HENI ANI NURAENI, Dr. S.Ag.,MA

%

HADIR

TOT

HADIR

29 Sep 2023 6 Okt 2023 13 Okt 2023 20 Okt 2023 27 Okt 2023 3 Novr 2023 10 Novr 202317 Novr 2023 1 Des 2023 8 Des 2023 15 Des 2023 22 Des 2023 29 Des 2023 5 Jan 2024 12 Jan 2024 16 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2207015009 ABDURRAHMAN
16  100

 2 2207015012 SUKARDI
16  100

 3 2207015015 ZAID IBNU HARITSAH
14  88X X

 4 2207015024 IHSAN ALI
15  94X

 5 2207015026 TISI MOLINA PUTRI
14  88X X

 6 2207015034 DEPPI SYAFIRA
14  88X X

 7 2207015050 GILANG RIZKY JAYADI
15  94X

 8 2207015054 MUHAMMAD FAIZUDDIN
14  88X X

 9 2207015055 MUHAMMAD SAFA ALWIN
14  88X X

 10 2207015057 AYU ADINDA ISLAMI
14  88X X

 11 2207015060 AULIA PUTRI FARKHANI
15  94X

 12 2207015068 FAHMI NUR FAJRI
16  100

 13 2207015070 MUHAMAD DAFFA ULHAQ
16  100

 14 2207015072 ALIFA PUTRIDA ZULHAKIM
13  81X X X

 15 2207015077 FARA SHAVINA
16  100

 16 2207015079 AYU CHOLISYAH
15  94X

 17 2207015081 AZIZAH AULIA
16  100

 18 2207015083 ANANDA SASTRA RIYANTI
16  100

 19 2207015088 ABDUL AZIS MUBAROK
14  88X X

 20 2207015108 MUHAMMAD FATHUR AL FAK
14  88X X

 21 2207015113 MAULIDA ELDISTIRA
16  100



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0701038 - Muamalah

: 3E

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HENI ANI NURAENI, Dr. S.Ag.,MA

%

HADIR

TOT

HADIR

29 Sep 2023 6 Okt 2023 13 Okt 2023 20 Okt 2023 27 Okt 2023 3 Novr 2023 10 Novr 202317 Novr 2023 1 Des 2023 8 Des 2023 15 Des 2023 22 Des 2023 29 Des 2023 5 Jan 2024 12 Jan 2024 16 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2207015121 SITI HUMAYAH
15  94X

 23 2207015126 SINDY RAHMAWATI
15  94X

 24 2207015133 ANANDA CAHAYA PERTIWI
13  81X X X

 25 2207015134 NABILAH PUTRI
13  81X X X

 26 2207015136 ALYA GHINA WIJAYANTI
16  100

 27 2207015138 ANDIKA RIZKY APRILIAN
16  100

 28 2207015142 MUHAMMAD FAIZ RIDHO
16  100

 29 2207015151 MUHAMMAD INSAN RABBANI
14  88X X

 30 2207015155 MUHAMMAD IQBAL ALFARIZI
13  81X X X

 31 2207015163 FIKA FAHRIA RAHMAH
16  100

 32 2207015165 AHMAD SAIBUDIN
14  88X X

 33 2207015170 NUR INTAN ISRA SEPTY
16  100

 34 2207015177 MUHAMMAD YHASYIRA SAFA
14  88X X

 29Jumlah hadir :  33  32  33  30  30  29  30  33  30  30  31  34  34  32  34



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Muamalah

3E

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam 

HENI ANI NURAENI, Dr. S.Ag.,MA

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.AKTIF

 1 2207015009 ABDURRAHMAN  78 80  70 100 B 77.40

 2 2207015012 SUKARDI  80 80  70 100 B 78.00

 3 2207015015 ZAID IBNU HARITSAH  75 80  70 86 B 75.10

 4 2207015024 IHSAN ALI  80 82  70 93 B 77.70

 5 2207015026 TISI MOLINA PUTRI  81 80  70 93 B 77.60

 6 2207015034 DEPPI SYAFIRA  81 80  70 86 B 76.90

 7 2207015050 GILANG RIZKY JAYADI  79 80  70 93 B 77.00

 8 2207015054 MUHAMMAD FAIZUDDIN  73 80  70 80 B 73.90

 9 2207015055 MUHAMMAD SAFA ALWIN  79 80  70 86 B 76.30

 10 2207015057 AYU ADINDA ISLAMI  78 82  65 86 B 74.40

 11 2207015060 AULIA PUTRI FARKHANI  80 82  70 93 B 77.70

 12 2207015068 FAHMI NUR FAJRI  83 80  70 100 B 78.90

 13 2207015070 MUHAMAD DAFFA ULHAQ  82 84  70 100 B 79.40

 14 2207015072 ALIFA PUTRIDA ZULHAKIM  78 80  70 66 B 74.00

 15 2207015077 FARA SHAVINA  80 80  70 93 B 77.30

 16 2207015079 AYU CHOLISYAH  80 82  70 93 B 77.70

 17 2207015081 AZIZAH AULIA  82 82  70 93 B 78.30

 18 2207015083 ANANDA SASTRA RIYANTI  80 80  70 100 B 78.00

 19 2207015088 ABDUL AZIS MUBAROK  88 80  70 93 B 79.70

 20 2207015108 MUHAMMAD FATHUR AL FAKHI  79 88  68 73 B 75.80

 21 2207015113 MAULIDA ELDISTIRA  81 80  65 100 B 76.30

 22 2207015121 SITI HUMAYAH  79 80  70 100 B 77.70

 23 2207015126 SINDY RAHMAWATI  83 80  70 93 B 78.20

 24 2207015133 ANANDA CAHAYA PERTIWI  82 80  70 73 B 75.90

 25 2207015134 NABILAH PUTRI  80 80  70 80 B 76.00

 26 2207015136 ALYA GHINA WIJAYANTI  79 80  70 100 B 77.70

 27 2207015138 ANDIKA RIZKY APRILIAN  85 80  70 100 B 79.50

 28 2207015142 MUHAMMAD FAIZ RIDHO  82 90  70 100 A 80.60

 29 2207015151 MUHAMMAD INSAN RABBANI  78 80  70 80 B 75.40



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Muamalah

3E

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam 

HENI ANI NURAENI, Dr. S.Ag.,MA

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.AKTIF

 30 2207015155 MUHAMMAD IQBAL ALFARIZI  80 80  70 80 B 76.00

 31 2207015163 FIKA FAHRIA RAHMAH  85 80  70 100 B 79.50

 32 2207015165 AHMAD SAIBUDIN  78 84  70 73 B 75.50

 33 2207015170 NUR INTAN ISRA SEPTY  80 80  70 100 B 78.00

 34 2207015177 MUHAMMAD YHASYIRA SAFAAT  79 80  70 73 B 75.00

HENI ANI NURAENI, Dr. S.Ag.,MA

Ttd
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